СЕЛЬСКАЯ ДУМА
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 мая       2022 года                                                                                                  № 73

Об утверждении Положения об организации
деятельности старост на территории
сельского поселения «Деревня Михеево»
Медынского района Калужской области.

      В соответствии со ст.27.1 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Калужской области №434-ОЗ от 26.12.2018г «О регулировании некоторых правоотношений по вопросам деятельности старост населенных пунктов в Калужской
области», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», Сельская Дума

                                               РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об организации деятельности старост на территории сельского поселения «Деревня Михеево» (прилагается).
2. Администрации сельского поселения «Деревня Михеево» обнародовать настоящее решение, путем вывешивания на досках объявлений и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу: http: //spmiheevo .ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                       Н. В. Сдельникова